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Pro Ysitie ry:n vuosikokous järjestetään keskiviikkona 15.5.2024 klo 14 
Aurassa (Tuulentie 1, Aura). Kaikki yhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita 
vuosikokoukseen. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, kuten 
hallituksen nimeäminen toimikaudelle 2024 – 2025.  
 
Pro Ysitien hallitus pyytää jäsenorganisaatioitaan tekemään ehdotuksia 
yhdistyksen hallituksen jäseniksi/varajäseniksi kaudelle 2024 – 2025. 
Ehdotukset pyydetään tekemään huhtikuun loppuun mennessä. 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa ja sitä edustaa 
hallitus, johon vuosikokous valitsee kahdeksi (2) vuodeksi kerrallaan 
puheenjohtajan, kaksi (2) varapuheenjohtajaa sekä 8 - 16 jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet. Hallituksen varajäsenillä on läsnäolo- ja 
puheoikeus kaikissa hallituksen kokouksissa. 

Pro Ysitie ry on aktiivinen koko yhteysvälin kattava yhdistys ja 
yhteistyöverkosto, jonka tavoitteena on elinkeinoelämän 
toimintaedellytysten, liikenneturvallisuuden ja liikenteen sujuvuuden 
parantaminen väylän vaikutusalueella. Yhdistyksen toiminnan keskiössä on 
edunvalvontatyö sekä tietoisuuden lisääminen 9-väylän merkityksestä ja 
sen kehittämistarpeista.  

Valtatie 9 on melkein 700 kilometriä pitkä pääväylä, jonka rinnalla kulkee 
myös rautatie. Yhdessä nämä muodostavat sekä Suomen että Naton rajan 
itään ja lännessä kriittisen meriyhteyden Eurooppaan.  

Jämsästä on Pro Ysitie ry:n hallituksessa ollut elinvoimajohtaja Anna-Liisa 
Juurinen. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus nimeää Pro Ysitie ry:n hallitukseen ehdolle jäsenen ja 

varajäsenen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Kaupunginhallitus nimesi Pro Ysitie ry:n hallitukseen ehdolle jäseneksi Ilkka 
Salmisen ja varajäseneksi kaupungininsinööri Katja Rissasen (kysytään 
suostumus). 
 



Lotta Ahola ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 

 


